Администрация Болдыревского  сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2014 г.                                         № 9
                 х. Болдыревка
О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд                        Администрации Болдыревского сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
         1.Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг) для нужд Администрации Болдыревского сельского поселения.
          Состав единой комиссии определить следующим образом:

          Председатель единой комиссии:
          Говоров Александр Владимирович - Глава Болдыревского сельского поселения

          Члены единой комиссии:

          Белецкая Елена Николаевна – зав. сектором экономики и финансов

          Будченко Татьяна Викторовна – специалист 1 категории

          Кудрявцева Ирина Викторовна – ведущий специалист – главный бухгалтер
          Мрыхина Ольга Михайловна – специалист 1 категории
          Функции секретаря единой комиссии возложить на Мрыхину Ольгу Михайловну

          2.Задачи и функции председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о единой комиссии по осуществлению закупок Администрации Болдыревского сельского поселения (Приложение №1).
          3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                                             А.В.Говоров

Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов